[image: image1.png]

                                     UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
                                     CENTRO DE TECNOLOGIA
                                     COMISSÃO ELEITORAL

 REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA CANDIDATO AO PROCESSO DE CONSULTA ELEITORAL PARA REPRESENTANTE DOCENTE NO CONSEPE
Aos Ilmos. integrantes da Comissão Eleitoral – CT,

Eu, ____________________________________________________, docente lotado no Departamento de ______________________________, venho requerer a inscrição de minha candidatura ao cargo de representante Docente do Centro de Tecnologia junto ao Conselho Superior CONSEPE da Universidade Federal da Paraíba, para o processo de Consulta Eleitoral, nos termos do Estatuto da UFPB.

Eu, ____________________________________________________, docente lotado no Departamento de _________________________, venho requerer a inscrição de minha candidatura ao cargo de representante Suplente Docente do Centro de Tecnologia junto ao Conselho Superior CONSEPE da Universidade Federal da Paraíba, para o processo de Consulta Eleitoral, nos termos da Estatuto da UFPB.

Nestes termos,

Pede-se deferimento.

João Pessoa, ____/_______/______.

___________________________________ ____

Assinatura Candidato ao Cargo de Representante
______________________________________________

Assinatura Candidato ao Cargo de representante suplente